РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАЦИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СУХОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  СУХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

Об установлении срока рассрочки оплаты приобретаемого имущества
при реализации преимущественного права субъектов малого и
среднего предпринимательства на приобретение арендуемого
недвижимого имущества, находящегося в муниципальной
собственности Суховского сельского поселения, при реализации

преимущественного права на приобретение такого имущества

Принято

Собранием депутатов                                                                   15 июня 2020 года
 В соответствии со статьей 5 Федерального закона от 22.07.2008 N 159-ФЗ "Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации" в целях установления срока рассрочки оплаты при приобретении субъектами малого и среднего предпринимательства арендуемого ими недвижимого имущества, находящегося в собственности Суховского сельского поселения, при реализации преимущественного права на приобретение такого имущества, Собрание депутатов Суховского сельского поселения
РЕШИЛО:

1.Установить срок рассрочки оплаты при приобретении субъектами малого и среднего предпринимательства арендуемого ими недвижимого имущества, находящегося в собственности Суховского  сельского поселения, при реализации преимущественного права на приобретение такого имущества, равный пяти годам.
2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде и разместить на официальном сайте администрации Суховского  сельского поселения .
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.
Председатель Собрания депутатов –

глава Суховского сельского поселения

            Л.В. Подосинникова

п. Новосуховый

15 июня 2020 года

№ 140/1